令和５年７月７日

保護者 様

川越市立大東中学校

校長  田中  晃

サマーリフレッシュウィークに係る学校閉庁について（お知らせ）

 仲夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いた

します。また、平素より本校の教育活動についてご理解ご協力を賜り、心から感

謝申し上げます。

 さて、埼玉県教育委員会が平成２９年度より公立小・中学校において、「サマ

ーリフレッシュウィーク」を設定しておりますが、本市においても、下記の期間

は、年末年始（12 月 29 日～1 月 3 日）と同様に、学校は閉庁となりますので、

よろしくお願いします。

記

１ 学校閉庁期間

   令和５年８月８日（火）～８月１６日（水）

２ 学校閉庁に伴う対応

 （１）上記期間は、学校に教職員が不在となりますので、

緊急時には、警察、消防、川越市教育委員会（２２４－５１３９）

または、川越市役所（２２４－８８１１〈代表〉）までご連絡ください。

 （２）部活動についても、原則実施いたしません。

３ その他

  「サマーリフレッシュウィーク」は、毎年８月８日～８月１６日です。